
 

    

1 

 

 

 

 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Bc. Michaela Klásková 

Vedoucí diplomové práce:      Ing. Eva Lukášková, Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma diplomové práce: Potravinová soběstačnost domácností čtyřčlenné domácnosti 
v krizových situacích 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 
Formulace cílů práce  
a použité metody 

  X    

2 
Metodika řešení a práce s daty 
a informacemi 

 X     

3 
Práce s literárními a jinými 
zdroji (citace, norma) 

 X     

4 
Výstavba textu a jeho logická 
provázanost 

  X    

5 
Jazyková kultura a formální 
úprava práce 

  X    

6 
Splnění cílů práce, závěry 
práce a jejich formulace 

 X     

7 
Odborný přínos práce 
a její praktické využití 

  X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 
Předkládaná práce je zpracována na 86 stranách, je členěna do 9 kapitol, má 3 přílohy. Její 

formální úprava rámcově odpovídá skladbě odborné práce. Teoretická i praktická část jsou 

vhodně provázány, poznatky z literatury jsou částečně využívány při tvorbě analytické  

a návrhové části práce. Je možné vytknout některé formální a obsahové chyby, z formálních - 

zejména občasná nepřesná vyjádření a nepřesné využívání termínů, typografické chyby, práce 

není psána striktně v pasivu. V praktické části je zajímavě uchopena analytická část, kdy je 

vyhodnocena spotřeba potravin na obyvatele, potravinové zásoby pak jsou vhodně přestaveny 

i prostřednictvím jídelníčku na týden. Ilustrativní je část věnující se skladování potravin, která 



 

    

2 

 

vhodně doplňuje představu o množství potravin nutných pro obživu 4 členné domácnosti. 

Dotazníkový průzkum vyplnila řada respondentů, nicméně vyhodnocení průzkumu nedává 

hlubší povědomí o struktuře zásob v domácnostech, dále není uvedeno vyhodnocení podle 

zjišťovaných znaků – pohlaví, věk, vzdělání, což považuji za chybné. Zde moje určité 

připomínky studentka pravděpodobně nestihla zapracovat.    

Studentka pracovala velmi samostatně, konzultace vzhledem k situaci příliš nevyužívala. 

Většinu připomínek zapracovala. Otázky k obhajobě nemám.    

 

 

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: Práce není plagiát. Míra shody 0 %.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího diplomové práce:  C - dobře 
 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 18. srpna 2020 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího diplomové práce 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


